



Nowa Reforma" wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt roczystych

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: location, price, and other details. Includes entries for Kraków, Warszawa, and other cities.

NOWA

REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

Administracja Nowej Reformy i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: Administracja Nowej Reformy... Magazyn Nowości P. A. Grigara i Główna trafik...

Kraków, 26 listopada.

Klub młodoczeski uchwalił wnieść do rządu memoriał z powodu, że minister wojny zarządził, aby rezerwistę zgłaszały się, na zgromadzeniach kontrolnych, w języku niemieckim...

Austriacy dążą do zdobycia równouprawnienia narodowego...

Austriacy dążą do zdobycia równouprawnienia narodowego i gdy rząd, pod presją klubów większości, wkracza na drogę, ustawami zasadniczymi wskazaną...

Ameryka i Europa.

Wielkie wypadki dziejowe mają to do siebie, że doniosłość ich osadzić można jedynie z pewną odległości czasu...

czą próżną, bo ich nie mają, należy zatem szukać...

czą próżną, bo ich nie mają, należy zatem szukać zdobyczy w ustępstwach terytoryalnych, które z tak wielką uwagą...

rystyki króla Ludwika i korespondencyjni pomiędzy...

rystyki króla Ludwika i korespondencyjni pomiędzy królem a ks. Bismarckiem z czasu od 1870 do 1878 r.

sobie za jedno z głównych zadań dyplomacji niemieckiej...

sobie za jedno z głównych zadań dyplomacji niemieckiej. Niemcy byłyby w wielkim kłopotach, gdyby im wypadło oświadczyć się za jednym z tych dwóch zaprzyjaźnionych sąsiadów...

Konferencya przeciw anarchistom.

Wywołana wypadkami kilku lat ostatnich, a przyspieszona morderstwem, dokonaniem na osobie cesarowej Elżbiety, konferencya międzynarodowa przeciw anarchistom...

Pamiętniki Bismarcka.

Wkrótce ukazać się mają dwa pierwsze tomy pamiętników ks. Bismarcka pod tytułem „Gedanken und Erinnerungen“...

SĄDY BOŻE.

O pojedynku pisano i mówiono w ostatnich latach bez liku. Konserwatyzm i radykalizm, wszystkie religie, wszystkie uczucia i kultury...

szpada do muru kamienicy w jasny dzień, wśród zgiełku ulicznej gawiedzi, zdejmował z uprzejmym ukłonem kapelusze i zęgał go: à bientôt! nous sommes quittes!...

dyceji. Cała psychologia pojedynku, — te cztery powody. Na pojedynku nowym zawiadł duch wieku: uległ on zupełnej demokracji...

Barbasetti wyklucza pojedynki pistoletowe, — bo wynik ich niepewny, od losu i ślepego przypadku zawisły. To niewątpliwie szkodliwe...

nia honoru, obok poezji, rzeźby, malarstwa, dramatu, — słowem pod znakiem boskiej liry reprenzenta piękna, promieni, światła: Apolla... To prawdziwy czerw dekadentyzmu...









